转让股份比例（%） 3.76

转让价格（元/股） 18.93

协议转让对价（元） 138,201,967.05

价款支付方式

□全额一次付清

v分期付款，具体为：详见本公告“三、股份转让协议的主要内容”

□其他：_____________

资金来源

v自有资金 □自筹资金

□涉及金融机构或其他主体借款， 借款期限：_____________， 偿还安排：

_____________

转让方1和受让方之间的关系

是否存在关联关系

□是 具体关系：__________

v否

是否存在合伙、合作、联营等其他经济利益关系

□是 具体关系：__________

v否

存在其他关系：__________

转让方2名称 陈小科

受让方名称 卢红萍

转让股份数量（股） 1,050,220

转让股份比例（%） 0.54

转让价格（元/股） 18.93

协议转让对价（元） 19,880,664.60

价款支付方式

□全额一次付清

v分期付款，具体为：详见本公告“三、股份转让协议的主要内容”

□其他：_____________

资金来源

v自有资金 □自筹资金

□涉及金融机构或其他主体借款， 借款期限：_____________， 偿还安排：

_____________

转让方2和受让方之间的关系

是否存在关联关系

□是 具体关系：__________

v否

是否存在合伙、合作、联营等其他经济利益关系

□是 具体关系：__________

v否

存在其他关系：__________

转让方3名称 江苏科华投资管理有限公司

受让方名称 卢红萍

转让股份数量（股） 1,415,168

转让股份比例（%） 0.73

转让价格（元/股） 18.93

协议转让对价（元） 26,789,130.24

价款支付方式

□全额一次付清

v分期付款，具体为：详见本公告“三、股份转让协议的主要内容”

□其他：_____________

资金来源

v自有资金 □自筹资金

□涉及金融机构或其他主体借款， 借款期限：_____________， 偿还安排：

_____________

转让方3和受让方之间的关系

是否存在关联关系

□是 具体关系：__________

v否

是否存在合伙、合作、联营等其他经济利益关系

□是 具体关系：__________

v否

存在其他关系：__________

2、本次协议转让前后各方持股情况

股东名称

本次转让前 本次变动 本次转让后

转让前持股

数量（股）

转让前持

股 比 例

（%）

表决权

比 例

（%）

变动股份数

量（股）

变动股份比

例（%）

转让后持股

数量（股）

转让后持

股 比 例

（%）

表决权

比 例

（%）

陈洪民 29,202,741 15.02 11.27 -7,300,685 3.76 21,902,056 11.27 11.27

陈小科 4,200,882 2.16 1.62 -1,050,220 0.54 3,150,662 1.62 1.62

科华投资 1,415,168 0.73 0.00 -1,415,168 0.73 0 0.00 0.00

小计 34,818,791 17.91 12.89 -9,766,073 5.02 25,052,718 12.89 12.89

卢红萍 23,794,805 12.24 12.24 9,766,073 5.02 33,560,878 17.26 17.26

涂瀚 14,383,234 7.40 7.40 0 0.00 14,383,234 7.40 7.40

小计 38,178,039 19.64 19.64 9,766,073 5.02 47,944,112 24.66 24.66

注：上表中“持股比例”为占公司股份总数的比例，股份比例之间的差额系四舍五入造成。

（二）本次协议转让的交易背景和目的。

收购人卢红萍、涂瀚基于对公司主营业务及内在价值的认可，看好公司所处行业及未来发展前景，拟通过协议转让以

及定向增发取得并巩固公司的控制权，并通过补充流动资金改善公司资产负债结构与充实公司经营现金流。

此前，陈洪民及其一致行动人、公司股东上海晶优新能源有限公司与收购人卢红萍、涂瀚于2025年8月22日签署相关

协议，收购人通过协议转让合计受让上述主体持有的公司31,454,679股股份（占公司总股本的16.18%），并约定将以不

低于本期收购价格继续收购陈洪民及其一致行动人持有的第二期标的股份。

（三）本次协议转让尚需履行的审批或者其他程序及其进展。

本次协议转让尚需按照上海证券交易所协议转让相关规定履行合规性确认等程序，在中国证券登记结算有限责任公

司上海分公司办理股份过户登记手续。

二、协议转让双方情况介绍

（一）转让方基本情况

转让方1姓名 陈洪民

转让方性质

控股股东/实控人 □是 √否

控股股东/实控人的一致行动人 □是v否

直接持股5%以上股东 √是 □否

董事、监事和高级管理人员 √是 □否

其他持股股东 □是 √否

性别 男

国籍 中国

通讯地址 江苏省常州市溧阳市昆仑街道中关村大道399号

转让方2姓名 陈小科

转让方性质

控股股东/实控人 □是 √否

控股股东/实控人的一致行动人 □是 √否

直接持股5%以上股东 □是 √否

董事、监事和高级管理人员 √是 □否

其他持股股东 √是 □否

性别 男

国籍 中国

通讯地址 江苏省常州市溧阳市昆仑街道中关村大道399号

转让方3名称 江苏科华投资管理有限公司

转让方性质

控股股东/实控人 □是 √否

控股股东/实控人的一致行动人 □是 √否

直接持股5%以上股东 □是 √否

董事、监事和高级管理人员 □是 √否

其他持股股东 √是 □否

统一社会信用代码

√ 91320481063201707P

□不适用

法定代表人/执行事务合伙人 陈洪民

成立日期 2013/02/04

注册资本/出资额 1,210万人民币

实缴资本 1,210万人民币

注册地址 溧阳市竹箦镇振兴街101号

主要办公地址 溧阳市竹箦镇振兴街101号

主要股东/实际控制人 陈洪民持有100%股权

主营业务

实业投资及管理，项目投资服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动）

（二）受让方基本情况

受让方1姓名 卢红萍

是否被列为失信被执行人 □是√否

性别 女

国籍 中国

通讯地址 江苏省苏州市昆山开发区蓬朗大通路1575号

受让方关于本次协议转让的资金全部来源于自有资金。 受让方不属于失信被执行人，未被列入涉金融、海关、财政资

金管理使用等领域严重失信人名单。

三、股份转让协议的主要内容

（一）股份转让协议的主要条款

甲方：卢红萍

乙方1：陈洪民

乙方2：陈小科

乙方3：江苏科华投资管理有限公司

在本协议中，甲方又称“受让方” ，乙方1、乙方2、乙方3合称“乙方” 或“转让方” ，甲方、乙方1、乙方2、乙方3单独称

“一方” ，合称“双方” 。

第一条 股份转让的基本情况

1.1乙方同意按照本协议约定将所持标的股份，即合计持有的上市公司9,766,073股无限售条件流通股股份（约占上

市公司股份总数的5.02%）转让给甲方，甲方同意受让乙方所持标的股份，乙方附属于标的股份的其他权利随标的股份的

转让而转移给甲方。 就本次股份转让安排，乙方转让标的股份的情况如下：

转让方姓名/名称 转让股份数（股） 约占上市公司总股本的比例

乙方1 7,300,685 3.76%

乙方2 1,050,220 0.54%

乙方3 1,415,168 0.73%

合计 9,766,073 5.02%

1.2本次股份转让前后，双方在上市公司的持股情况如下表所示：

股东名称

本次股份转让前 本次股份转让后

股份数额 持股比例 股份数额 持股比例

乙方1 29,202,741 15.02% 21,902,056 11.27%

乙方2 4,200,882 2.16% 3,150,662 1.62%

乙方3 1,415,168 0.73% 0 0.00%

甲方及其一致行动人 38,178,039 19.64% 47,944,112 24.66%

1.3标的股份转让价格

双方协商同意，本次股份转让中标的股份的股权转让价格为18.93元/股，标的股份的转让价款为184,871,761.89元

（以下简称“本次转让价款” ）。 其中，受让方应当分别向转让方支付本次转让价款的情况如下：

转让方姓名/名称 转让股份数（股） 本次转让价款（元）

乙方1 7,300,685 138,201,967.05

乙方2 1,050,220 19,880,664.60

乙方3 1,415,168 26,789,130.24

合计 9,766,073 184,871,761.89

1.4标的股份转让价款的支付

1.4.1协议生效之日起五个工作日内，甲方向乙方支付第一笔标的股份转让价款，即人民币73,948,704.75元（大写：

柒仟叁佰玖拾肆万捌仟柒佰零肆元柒角伍分）。 其中，甲方向乙方1支付人民币55,280,786.81元（大写：伍仟伍佰贰拾捌

万零柒佰捌拾陆元捌角壹分），向乙方2支付人民币7,952,265.84元（大写：柒佰玖拾伍万贰仟贰佰陆拾伍元捌角肆分），

向乙方3支付人民币10,715,652.10元（大写：壹仟零柒拾壹万伍仟陆佰伍拾贰元壹角）。乙方应配合甲方于本协议签署后

5个工作日内向上海证券交易所提交合规确认申请。

1.4.2在上海证券交易所审核通过本次股份转让， 且上市公司收到上海证券交易所合规确认文件后五个工作日内，甲

方向乙方支付第二笔标的股份转让价款，即人民币55,461,528.57元（大写：伍仟伍佰肆拾陆万壹仟伍佰贰拾捌元伍角柒

分）。 其中，甲方向乙方1支付人民币41,460,590.12元（大写：肆仟壹佰肆拾陆万零伍佰玖拾元壹角贰分），向乙方2支付

人民币5,964,199.38元（大写：伍佰玖拾陆万肆仟壹佰玖拾玖元叁角捌分），向乙方3支付人民币8,036,739.07元（大写：

捌佰零叁万陆仟柒佰叁拾玖元零角柒分）。乙方在收到第二笔标的股份转让价款后的五个工作日内需配合甲方提交标的

股份的过户登记申请。